
  

Ayuntamiento de Navarrete 

Ayuntamiento de Navarrete 

Plaza Donantes de Sangre nº 2, Navarrete. 26370 La Rioja. Tfno. 941 440 005. Fax: 941 440 601 

DECRETO  

 
 Visto el Informe emitido por la Concejalía competente, en el que se concreta el 

resultado de la evaluación de las solicitudes presentadas, conforme a los criterios y demás 
requisitos de la publicación para el servicio de ludoteca “Aprendemos Juntos”. 

 
Por el presente, HE RESUELTO: 

 

PRIMERO.- Admitir las solicitudes presentadas en plazo que figuran en el Anexo I 
que se acompaña a la presente Resolución y por el importe que se indica.  

 
SEGUNDO.- Informar que el plazo para realizar el ingreso es hasta el 21 de marzo 

de 2025 incluido y el número de cuenta ES29 3008 0270 5218 8450 1329 de Caja Rural 

de Navarra. 
 

TERCERO.- Informar que el justificante deberá presentarse en las oficinas municipales 
en horario de 9:00 a 14:00h o por email a ayto@navarrete.es 

 
CUARTO.- Ordenar la publicación de la admisión de solicitudes en la página web del 

Ayuntamiento de Navarrete: www.navarrete.es, así como en el tablón de anuncios de la sede 

electrónica y en el físico del ayuntamiento. 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde D.  José Mª Pastor Olarte, en Navarrete, a la fecha de 
la firma electrónica. 

   

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
D

XK
A7

6D
9R

N
T2

6A
PA

7K
FD

FW
Y5

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//n
av

ar
re

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

mailto:ayto@navarrete.es
http://www.navarrete.es/


  

Ayuntamiento de Navarrete 

Ayuntamiento de Navarrete 

Plaza Donantes de Sangre nº 2, Navarrete. 26370 La Rioja. Tfno. 941 440 005. Fax: 941 440 601 

 

ANEXO I 
SOLICITUDES ADMITIDAS EN “APRENDEMOS JUNTOS” 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PARTICIPANTES 24-mar 
14, 15 y 
16-abr 

€ 

BLANCO VILLOSLADA, MARIA ELENA ***0773** 2 
 

1 30 

BRANDARIZ LAGE, PATRICIA ***0644** 1 1 1 20 

CORZANA BLANCO, PEDRO ***9996** 1 
 

1 15 

FONTECHA LOPEZ, TAMARA ***0862** 1 
 

1 15 

GARCIA ALONSO, ESTELA ***8882** 2 1 1 40 

HERMOSILLA HERREROS, PILAR ***9651** 1 1 
 

5 

HORNOS PASTOR, MARIA ***9122** 2 1 
 

10 

LOPEZ SANTAMARIA, BEATRIZ ***0563** 1 
 

1 15 

MARIN CALVO, MARIA JESUS ***0560** 3 1 1 60 

MARTINEZ DE TODA VALLILUENGA,VALVANERA ***8551** 2 1 1 40 

MARTINEZ SOLOZABAL, YENNAY ***9962** 2 
 

1 30 

MORACIA BARRIO, VANESA ***0766** 2 
 

1 30 

POLO PES, ESTELA ***9369** 1 1 1 20 

REDONDO AMELIVIA, ISABEL ***2687** 2 1 1 40 

RODRIGUEZ CATALA, VIOLETA ***1335** 2 1 1 40 

RODRIGUEZ FRESNADILLO, ESTELA ***0468** 2 
 

1 30 

RODRIGUEZ ORTIZ, MARINA ***1183** 2 1 1 40 

ROSALES LOPEZ, REBECA ***5262** 1 1 1 20 

SAENZ SAEZ, MARTA ***9839** 1 1 1 20 

TECEDOR BELLOSO, VANESA ***8072** 1 1 1 20 

UBIS GARCIA, ELENA ***0883** 2 
 

1 30 

ZORZANO CASTROVIEJO, MARIA  ***9534** 1 
 

1 15 

 
 

 

 
 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
D

XK
A7

6D
9R

N
T2

6A
PA

7K
FD

FW
Y5

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//n
av

ar
re

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navarrete
	2025-03-20T11:32:14+0100
	Navarrete
	JOSE MARÍA PASTOR OLARTE - 16546494H (FIRMA)
	Lo acepto




